

RED SQUARE GAMES SPÓŁKA AKCYJNA
XX Pijarów 5, 31-466 Kraków
Tel.: , NIP: 9452240517
nazwa banku,
numer rachunku

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	01.01.2023	
Okres do	31.12.2023	
Data sporządzenia	28.05.2024	
Kod sprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych	
	Kod systemowy	SFJINZ
	Wersja schemy	1-2
Wariant sprawozdania	1	

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

XX Pijarów 5, 31-466 Kraków

Tel.: , NIP: 9452240517

nazwa banku,

numer rachunku

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę			
NIP	9452240517		
KRS	0000874206		
Nazwa firmy	RED SQUARE GAMES SPÓŁKA AKCYJNA		
Siedziba			
Województwo małopolskie	Powiat Kraków		
Gmina Kraków	Miejscowość Kraków		
Adres			
Kod kraju PL	Województwo małopolskie	Powiat Kraków	Gmina Kraków
Ulica XX Pijarów		Nr domu 5	Nr lokalu
Miejscowość Kraków	Kod pocztowy 31-466	Poczta Kraków	
Podstawowa działalność		3240Z	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od	01.01.2023
		Data do	31.12.2023
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe			NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
<p>Na dzień bilansowy aktywa i pasywa zostały wycenione w sposób następujący:</p> <p>Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Jeśli wartość jednostkowa jest niższa lub równa 10 000,00 zł to składniki te zalicza się do składników majątku obrotowego i w miesiącu w którym oddano do użytkowania odpisuje się ich wartość w koszty.</p> <p>Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).</p> <p>Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów).</p> <p>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej, przy zachowaniu zasady ostrożności.</p> <p>Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.</p> <p>Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.</p> <p>Zapasy:</p> <p>Materiały - wyceniane są w cenie zakupu, w przypadku materiałów od dostawców z kraju i według ceny nabycia, w przypadku towarów importowanych i z Unii Europejskiej. Stany i rozchody materiałów, objętych ewidencją ilościowo-wartościową wycenia się w cenach zakupu lub nabycia ustalonych, przy zastosowaniu metody „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”(FIFO).</p> <p>Produkcja w toku - Jednostka prowadzi konta ksiąg pomocniczych dla produkcji w toku metodą ewidencji ilościowo-wartościowej, w której dla każdego składnika ujmuje się obroty i stany w jednostkach naturalnych i pieniężnych (w przypadku produkcji gier planszowych) lub wartościowej (w przypadku gier video dostępnych online).</p> <p>Jednostka prowadzi działalność produkcyjną, dla której w przypadku „gier własnych” lub „koprodukcji”, poniesione koszty wytworzenia prezentowane są na zapasach w pozycji „produkcja w toku” do czasu rozpoczęcia sprzedaży (premier) na wszystkich zakładanych dla tej produkcji platformach sprzętowych. Po premierze gry na wszystkich platformach sprzętowych, Zarząd podejmuje uchwałę z protokołem zakończenia produkcji a koszty z konta „produkcja w toku” są przenoszone na konto „wyroby gotowe”.</p> <p>Produkcję w toku wycenia się według kosztów wytworzenia. Wytworzone przez jednostkę gry przeznaczone do sprzedaży wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, w niedłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.</p> <p>W momencie osiągnięcia przez Spółkę przychodów ze sprzedaży gry lub udzielenia licencji na sprzedaż gry, zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów Spółka rozlicza koszt wytworzenia gier do wysokości osiągniętego przychodu.</p> <p>Odpisy aktualizujące wartość zapasów oraz ich aktualizacja dokonywane są na każdy dzień bilansowy. Analiza pod kątem utraty wartości dokonywana jest dla każdego</p>			

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

projektu w fazie tworzenia (produkcja w toku) oraz dla każdego tytułu stanowiącego produkt gotowy.

W przypadku, gdy zapasy utraciły swoje cechy użytkowe lub przydatność i także gdy zalegają dłużej niż dwa lata na skutek braku zbytu to ceny nabycia, zakupu lub koszty wytworzenia podlegają odpisom aktualizacyjnym do wysokości możliwych do uzyskania cen sprzedaży netto.

W przypadku produktów gotowych koszt wytworzenia gier rozlicza się do wysokości osiągniętego przychodu z ich sprzedaży w relacji 1:1.

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu. Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z zysku Jednostki. Ponadto kapitał zapasowy tworzony jest z nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, po potrąceniu kosztów emisji.

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości godziwej.

Zobowiązania zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych.

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.

Jednostka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych.

Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych.

Wykaz i sposób wyceny instrumentów finansowych w podziale na :

-przeznaczone do obrotu - nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu Wycena: Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.

-pożyczki udzielone i należności własne - niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne. Wycena : Skorygowana cena nabycia

-pożyczki udzielone i należności własne - pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu. Wycena: Wartość godziwa*Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy

-utrzymywane do terminu wymagalności - Niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte umowy/kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod warunkiem, że jednostka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z opcją sprzedaży (put) lub opcją kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod warunkiem że jednostka - pomimo posiadania opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności. Wycena: Skorygowana cena nabycia.

-dostępne do sprzedaży - pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycena: Wartość godziwa* . Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy

W roku obrotowym zmiany metod księgowości i wyceny nie wystąpiły.

ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy został ustalony metodą porównawczą.

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku

Przychodem ze sprzedaży produktów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie produktów odbiorcy lub odbiór przez odbiorcę usługi lub wykonanie na jego rzecz usługi. Spółka osiąga przychody ze sprzedaży własnych gier, udzielania licencji oraz z usług outsourcingowych oferujących możliwość polegających na tworzeniu gier dla zewnętrznych firm.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (DZ. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

pozostałe

nie dotyczy

Bilans
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	5 645 592,83	5 059 841,69	0,00
Aktywa trwałe	155 333,30	50 999,97	0,00
Wartości niematerialne i prawne	155 333,30	50 999,97	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	155 333,30	50 999,97	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa obrotowe	5 490 259,53	4 008 841,72	0,00
Zapasy	4 707 786,34	3 424 893,81	0,00
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	4 706 278,35	3 422 036,62	0,00
Produkty gotowe	1 507,99	2 857,19	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	319 670,47	275 901,34	0,00
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	319 670,47	275 901,34	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	315 908,61	2 700,92	0,00
– do 12 miesięcy	315 908,61	2 700,92	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 581,92	273 200,42	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
dochodzone na drodze sądowej	179,94	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	454 597,08	307 308,75	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	454 597,08	307 308,75	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	454 597,08	307 308,75	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	454 597,08	307 308,75	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 205,64	737,82	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	1 000 000,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	5 645 592,83	5 059 841,69	0,00
Kapitał (fundusz) własny	5 152 886,91	4 792 315,17	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	132 800,00	132 800,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	5 111 700,00	5 111 700,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	5 111 700,00	5 111 700,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-452 184,83	-341 811,74	0,00
Zysk (strata) netto	360 571,74	-110 373,09	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	492 705,92	267 526,52	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	395 688,52	267 526,52	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	395 688,52	267 526,52	0,00
kredyty i pożyczki	4 446,60	4 708,06	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	194 330,81	117 802,43	0,00
– do 12 miesięcy	194 330,81	117 802,43	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	92 460,06	65 815,30	0,00
z tytułu wynagrodzeń	100 415,32	75 165,00	0,00
inne	4 035,73	4 035,73	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	97 017,40	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	97 017,40	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	97 017,40	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
 Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 017 373,28	2 363 261,62	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 734 480,75	33 893,27	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	1 282 892,53	2 329 368,35	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	3 640 770,79	2 458 434,97	0,00
Amortyzacja	35 666,67	17 000,03	0,00
Zużycie materiałów i energii	7 499,84	1 610,00	0,00
Usługi obce	2 021 020,97	1 536 197,74	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	21 378,08	4 157,00	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	1 407 280,28	769 100,46	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	145 063,59	122 842,73	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	2 861,36	330,83	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	7 196,18	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	376 602,49	-95 173,35	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	1 037,31	791,11	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	1 037,31	791,11	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	1 103,17	986,19	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	1 103,17	986,19	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	376 536,63	-95 368,43	0,00
Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	15 964,89	15 004,66	0,00
Odsetki, w tym:	3 231,19	13 909,33	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	12 733,70	1 095,33	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	360 571,74	-110 373,09	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I–J–K)	360 571,74	-110 373,09	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Zestawienie zmian w kapitale
 Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	4 792 315,17	2 202 688,26	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	132 800,00	122 000,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	10 800,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	10 800,00	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	10 800,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	132 800,00	132 800,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 111 700,00	2 422 500,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	2 689 200,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	2 689 200,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	2 689 200,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	5 111 700,00	5 111 700,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-452 184,83	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-452 184,83	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-452 184,83	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	-341 811,74	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	-341 811,74	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-452 184,83	-341 811,74	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-452 184,83	-341 811,74	0,00
Wynik netto	360 571,74	-110 373,09	0,00
zysk netto	360 571,74	0,00	0,00
strata netto	0,00	-110 373,09	0,00
odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	5 152 886,91	4 792 315,17	0,00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	5 152 886,91	4 792 315,17	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Przepływy pieniężne metodą pośrednią
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) netto	360 571,74	-110 373,09	0,00
Korekty razem	-1 070 052,22	-2 264 072,67	0,00
Amortyzacja	35 666,67	17 000,03	0,00
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-12 232,06	7 912,33	0,00
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu zapasów	-1 282 892,53	-2 322 172,17	0,00
Zmiana stanu należności	-43 769,13	-23 460,50	0,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	128 423,46	58 283,59	0,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	105 223,04	-1 635,95	0,00
Inne korekty	-471,67	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-709 480,48	-2 374 445,76	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	0,00	0,00	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
– odsetki	0,00	0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Wydatki	140 000,00	0,00	0,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	140 000,00	0,00	0,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-140 000,00	0,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	1 000 000,00	2 305 873,00	0,00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	1 000 000,00	1 700 000,00	0,00
Kredyty i pożyczki	0,00	605 873,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
Wydatki	3 231,19	613 575,28	0,00
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
Spląty kredytów i pożyczek	0,00	605 662,95	0,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
Odsetki	3 231,19	7 912,33	0,00
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	996 768,81	1 692 297,72	0,00
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	147 288,33	-682 148,04	0,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	147 288,33	-682 148,04	0,00
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na początek okresu	307 308,75	989 456,79	0,00
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	454 597,08	307 308,75	0,00
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

RED SQUARE GAMES SPÓŁKA AKCYJNA
 XX Pijarów 5, 31-466 Kraków
 Tel.: , NIP: 9452240517
 nazwa banku,
 numer rachunku

Dodatkowe informacje i objaśnienia
 Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Dodatkowe informacje i objaśnienia		
Opis	Nazwa pliku	
Informacja dodatkowa	Informacja_dodatkowa_2023.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto		
Opis	Rok bieżący	Rok poprzedni
A. Zysk (strata) brutto za dany rok		
Wartość	360 571,74	-110 373,09
B. Przychody zwolnione z opodatkowania		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	-23,19
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów		
Kwota		
Wartość łączna	23 681,26	12 308,17
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:		
Kwota		

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Wartość łączna	280 486,85	108 024,59
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym		
Wartość	0,00	0,00
K. Podatek dochodowy		
Wartość	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

I.

1. Zmiany wartości aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w trakcie roku

a) środki trwałe (w zł)

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Wartość na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec roku obrotowego
Środki trwałe razem:	0,00	0,00	0,00	0,00
grunty:	0,00	0,00	0,00	0,00
budynki i lokale:	0,00	0,00	0,00	0,00
urządzenia techniczne i maszyny:	0,00	0,00	0,00	0,00
środki transportu:	0,00	0,00	0,00	0,00
inne środki trwałe:	0,00	0,00	0,00	0,00

b) umorzenie środków trwałych (w zł)

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Umorzenie na koniec roku obrotowego
Umorzenie środków trwałych razem:	0,00	0,00	0,00	0,00
budynki i lokale:	0,00	0,00	0,00	0,00
urządzenia techniczne i maszyny:	0,00	0,00	0,00	0,00
środki transportu:	0,00	0,00	0,00	0,00
inne środki trwałe:	0,00	0,00	0,00	0,00

c) wartości niematerialne i prawne brutto (w zł)

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Wartość na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec roku obrotowego
Wartości niematerialne i prawne razem:	85 000,00	140 000,00	0,00	225 000,00
koszty zakończonych prac rozwojowych:	0,00	0,00	0,00	0,00
wartość firmy:	0,00	0,00	0,00	0,00
inne wartości niematerialne i prawne:	85 000,00	140 000,00	0,00	225 000,00

d) umorzenie wartości niematerialnych i prawnych (w zł)

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Umorzenie na koniec roku obrotowego
Wartości niematerialne i prawne razem:	34 000,00	35 666,67	0,00	69 666,70
koszty zakończonych prac rozwojowych:	0,00	0,00	0,00	0,00
wartość firmy:	0,00	0,00	0,00	0,00
inne wartości niematerialne i prawne:	34 000,00	35 666,67	0,00	69 666,70

Na dzień 31 grudnia 2023 r. wartość wartości niematerialnych i prawnych po uwzględnieniu umorzenia wynosi 153 333,30 zł

2. Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych w trakcie roku obrotowego

a) długoterminowych aktywów niefinansowych	0,00
b) długoterminowych aktywów finansowych	0,00

Spółka nie tworzyła odpisów aktualizujących składników majątku trwałego, w tym na środki trwałe.

3. Wartość firmy oraz jej odpisy.

Na dzień bilansowy 31.12.2023 r. w spółce nie występuje wartość firmy.

4. Struktura własności kapitału podstawowego

Wyszczególnienie akcjonariuszy, udziałowców lub innych grup właścicieli	Ilość akcji	Wartość nominalna jednej akcji (w zł i gr)	Wartość kapitału podstawowego (w zł i gr)
Wartość kapitału podstawowego razem, w tym:	1 328 000	0,10	132 800,00
akcje serii A	400 000	0,10	40 000,00
akcje serii B	600 000	0,10	60 000,00
akcje serii C	75 000	0,10	7 500,00
akcje serii D	125 000	0,10	12 500,00
akcje serii E	20 000	0,10	2 000,00
akcje serii F	48 000	0,10	4 800,00
akcje serii G	60 000	0,10	6 000,00
Wyszczególnienie akcjonariuszy, udziałowców lub innych grup właścicieli			
Gravier Investment Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A	516 100	0,10	51 610,00
Michał Gołkowski	205 400	0,10	20 540,00
Marcin Zahorowicz	70 000	0,10	7 000,00
Inwestorzy indywidualni	536 500	0,10	53 650,00
SUMA	1 328 000		132 800,00

5. Informacje o należnościach długoterminowych

Spółka nie posiada należności długoterminowych na dzień bilansowy.

6. Informacje o inwestycjach długoterminowych

Spółka nie posiada inwestycji długoterminowych na dzień bilansowy.

7. Informacje o zapasach

Wyszczególnienie	2023-12-31	2022-12-31
Materiały		
Półprodukty i produkty w toku	4 706 278,35	3 422 036,62
Produkty gotowe	1 507,99	2 857,19
Towary		
Zapasy netto	4 707 786,34	3 424 893,81
Odpisy aktualizujące wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania	32 505,79	32 505,79

Zapasy brutto **5 040 292,13** **3 457 399,60**

Wyszczególnienie	Produkcja w toku
Wartość na początek okresu	3 422 036,62
Zwiększenia	1 672 251,32
Zmniejszenia	388 009,59
Wartość na koniec okresu	4 706 278,35

Kwota 4 706 278,35 zł ujęta na produkcji w toku stanowi nakłady poniesione na gry:

1. RPG ENG SibirPunk wersja w języku angielskim w kwocie 103 574,04 zł.
2. SlavicPunk: Oldtimer w wersji na PC, Playstation 4.5 oraz Xbox Series X/S w kwocie 4 602 704,31 zł

W momencie premiery gry na wszystkich nośnikach tj. PC, Playstation 4.5 oraz Xbox Series X/S Spółka dokona przeniesienia poniesionych nakładów na stan „Wyrobow gotowych”.

Premiera gry SlavicPunk: Oldtimer w wersji na PC miała miejsce 28 czerwca 2023 r. W okresie od daty premiery do dnia bilansowego Spółka osiągnęła przychody ze sprzedaży gry w kwocie 88 009,59 zł. Gra wydana na PC wymaga aktualizacji. Publikacja znaczącej poprawki dla produkcji gry SlavicPunk: Oldtimer na PC usuwającej błędy blokujące prawidłową sprzedaż produktu, planowana jest w II połowie 2024 r. Dodatkowo spółka pozyskała partnera wydawniczego Gaming Factory, który wyda grę na platformach XBOX ora PlayStation. Z tytułu udzielenia licencji wydawcy Spółka rozpoznała w 2023 r. przychód 150 000,00 zł oraz 150 000,00 zł z tytułu wykonania konwersji (portów).

Zmniejszenie produkcji w toku w kwocie 388 009,49 zł wynika z rozliczenia kosztów wytworzenia gry do wysokości osiągniętego przychodu z ich sprzedaży w relacji 1:1.

Na dzień 31 grudnia 2023 r. Spółka przeprowadziła analizę przesłanek potencjalnej utarty wartości aktywowanych nakładów dotyczących gry SlavicPunk: Oldtimer i w związku z tym przeprowadziła test na utratę wartości. Oszacowanie wartości odzyskiwalnej poniesionych nakładów polega na ustaleniu przyszłych przepływów pieniężnych z tytułu sprzedaży gry i wymaga ustalenia stopy dyskontowej do zastosowania w celu obliczenia bieżącej wartości tych przepływów. W celu wiarygodnego określenia wartości zdyskontowanych przyszłych przepływów pieniężnych przyjęto dwuletni horyzont czasowy, przy stopie dyskontowej 15%. W ocenie Zarządu prognozowana liczba sprzedaży w wysokości ok 75 tys. sztuk gry na wszystkich nośnikach w ciągu 2 lata jest realna do zrealizowania. Zarząd Spółki spodziewa się, iż koszty wytworzenia gier zostaną w całości pokryte przychodami z ich sprzedaży.

Wyniki testu wykazały, iż na dzień bilansowy wartość odzyskiwalna przewyższa wartość bilansową aktywów w związku z czym nie stwierdzono utraty wartości tych aktywów.

8. Informacje o należnościach krótkoterminowych

	31.12.2023	31.12.2022
należności od pozostałych jednostek:		275 901,34
	319 670,47	2 700,92
z tytułu dostaw i usług		
	315 908,61	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 581,92	

9. Informacje o inwestycjach krótkoterminowych

Na inwestycje krótkoterminowe na dzień 31.12.2023 r. w kwocie **454 597,08 zł** składają się:

środki pieniężne w kasie:	0,00 zł
środki pieniężne na rachunku bankowym:	454 597,08 zł

Na inwestycje krótkoterminowe na dzień 31.12.2022 r. w kwocie **307 308,74 zł** składają się:

środki pieniężne w kasie:	0,00 zł
środki pieniężne na rachunku bankowym:	307 308,74 zł

10. Informacje o zobowiązaniach długoterminowych

Spółka nie posiada zobowiązań długoterminowych na dzień bilansowy.

11. Informacje o zobowiązaniach krótkoterminowych

	31.12.2023	31.12.2022
Zobowiązania krótkoterminowe:		
zobowiązania z tytułu kredytów	4 446,60	4 708,06
zobowiązania z tytułu dostaw i usług	194 330,81	117 802,43
zobowiązania z tytułu podatków	92 460,06	65 815,30
z tytułu wynagrodzeń	100 415,32	75 165,00
pozostałe zobowiązania	4 035,73	4 035,73
Razem	395 688,52	267 526,52

12. Informacje o rozliczeniach międzyokresowych czynnych i biernych:

	31.12.2023	31.12.2022
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne:		
Domeny, licencje do rozliczenia w kolejnym okresie	8 205,64	737,82
Razem	8 205,64	737,82
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne:		
Przychody do rozliczenia w kolejnym okresie	97 017,40	0,00
Razem	97 017,40	0,00

13. Informacje o utworzonych i wykorzystanych rezerwach:

W 2023 r. oraz w 2022 r. Spółka nie zawiązywała rezerw.

14. Ustanowione przez Spółkę zabezpieczenia

Spółka nie posiada wierzycelności zabezpieczonych rzeczowo na dzień bilansowy.

15. Zobowiązania warunkowe

Zobowiązania warunkowe na dzień bilansowy nie wystąpiły.

16. Zobowiązania z tytułu emerytur

Zobowiązania z tytułu emerytur na dzień bilansowy nie wystąpiły.

II.

1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych

Spółka na dzień 31 grudnia 2023 r. zatrudniała 2 osoby na podstawie umowy o pracę

2. Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki

W roku obrotowym objętym sprawozdaniem ww. transakcje nie miały miejsca

3. Udziały (akcje) własne

Spółka nie nabywała, ani nie zbywała udziałów (akcji) własnych w bieżącym okresie.

4. Zmiany zasad (polityki) rachunkowości w roku obrotowym

W bieżącym roku nie dokonywano zmian zasad rachunkowości.

5. W roku objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nie uczestniczyła w połączeniu.

6. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły koszty zakończonych prac rozwojowych.

7. Grunty użytkowane wieczysto nie występują w roku objętym sprawozdaniem finansowym.

8. Nie występują nieamortyzowane lub nieumarzane przez jednostkę środki trwałe, używane na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

9. Odpisy aktualizujące wartość należności w roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły.

10. Wynik finansowy netto: 360 571,74 zł Propozycja podziału zysku: Pozostawienie zysku w spółce 360 571,74 zł

11. W spółce nie występują zobowiązania o charakterze długoterminowym.

12. W roku objętym sprawozdaniem finansowym zobowiązania zabezpieczone na majątku nie wystąpiły.

13. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT na 31 grudnia 2023 roku stanowią kwotę 0,00 zł.

14. Przychody ze sprzedaży produktów gotowych wyniosły 2 734 480,75 zł:

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący kraj	Rok bieżący zagranica	Rok poprzedni kraj	Rok poprzedni zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	300 000,00	89 358,79	33 357,94	535,33
	sprzedaż gry SlavicPunk: Oldtimer	0,00	88 009,59	0,00	0,00
	Sprzedaż gry SibirPunk	0,00	1,349,20	33 357,94	535,33
	udzielenie licencji na grę i wykonanie konwersji (portów)	300 000,00	0,00	0,00	0,00
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	2 345 121,96	0,00	0,00	0,00
	udzielenie licencji	150 000 ,00	0,00	0,00	0,00
	świadczeniem usług outsourcingowych oferujących możliwość tworzenia gier dla zewnętrznych firm	2 195 121,96	0,00	0,00	0,00
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	2 646 471,16	89 358,79	33 357,94	535,33

Przychód z świadczenia usług outsourcingowych oferujących możliwość tworzenia gier dla zewnętrznych firm wynika z zawartej umowy z Sylen Studio S.A. w ramach której zespół Spółki wykona grę dla partnera biznesowego. Z tytułu realizacji umowy Spółki przysługuje wynagrodzenie w wysokości 300.000,00 zł brutto za każdy miesiąc wykonywania usługi.

15. Spółka nie dokonała zwiększenia odpisu aktualizującego zapasów na dzień 31 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie	Odpis aktualizujący zapasy
Wartość na początek okresu	32 505,79
Zwiększenia	0,00
Zmniejszenia	0,00
Wartość na koniec okresu	32 505,79

Zawiązany w latach poprzednich odpis aktualizujący dotyczy Produktów gotowych.

16. Spółka nie zaniechała w roku objętym sprawozdaniem i nie przewiduje w przyszłości zaniechania żadnej z działalności.

17. Spółka nie wytworzyła środków trwałych. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku objętym sprawozdaniem stanowi 0,00 zł.

18. W roku objętym sprawozdaniem nie występowały odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów.

19. Wartość poniesionych w ostatnim roku nakładów na niefinansowe aktywa trwałe wynosi 0,00 zł. Spółka nie poniosła żadnych nakładów na ochronę środowiska.

20. Spółka nie planuje poniesienia w następnym roku nakładów na niefinansowe aktywa trwałe ani nakładów na ochronę środowiska.

21. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie nie wystąpiły w roku objętym sprawozdaniem finansowym.

22. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły koszty związane z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.

23. Spółka nie przekazywała żywności organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.

24. Kursy walut do wyceny bilansowej pozycji wyrażonych w walucie obcej na 31.12.2023 r. to: kurs EUR 4,3480 (Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 2023-12-29)

25. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły umowy nieuwzględnione w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

26. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły transakcje zawarte przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi.

27. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład:

a. organów zarządzających wynosiło kwotę: 0 zł brutto.

b. nadzorujących albo administrujących spółek handlowych: 0 zł

28. Zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów lub zobowiązania zaciągnięte w związku z tymi emeryturami nie wystąpiły w roku objętym sprawozdaniem finansowym.

29. Wynagrodzenie firmy audytorskiej należne w roku objętym sprawozdaniem z tytułu przeprowadzenia badania ustawowego stanowi kwota 23.000,00 zł. Nie wystąpiło wynagrodzenie dotyczące innych usług atestacyjnych, doradztwo podatkowe, ani pozostałych usług. Spółka nie wypłacała z powyższych tytułów firmie audytorskiej wynagrodzenia w roku objętym sprawozdaniem finansowym.

30. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie zidentyfikowano błędów dotyczących lat poprzednich.

31. Po dniu bilansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia, wymagające uwzględnienia w sprawozdaniu finansowym.

32. Nie wystąpiły okoliczności wymagające zapewnienia porównywalności danych sprawozdania finansowego. Odpowiednie dane za poprzedni rok obrotowy, w kolumnie danych porównawczych, odnoszą się do działalności spółki obejmującego okres od 01 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.

33. Spółka nie realizowała wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.

34. Spółka nie realizowała transakcji z podmiotami powiązаныmi .

35. Spółka nie posiada wkładów, udziałów lub akcji w innych podmiotach. Spółka nie jest wspólnikiem jednostek, który ponosiłby nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

36. Spółka nie jest członkiem grupy kapitałowej.

37. W Spółce nie wystąpiły zagadnienia, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

38. Spółka nie posiada papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji na dzień 31 grudnia 2023 roku.

39. Istotne informacje dotyczące kontynuacji działalności

Sprawozdanie finansowe spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2023 roku spółka osiągnęła dodatni wynik finansowy – zysk netto w kwocie 360.571,74 zł, zaś skumulowana strata netto spółki wynosi 452 184,83 zł. Nadto spółka wygenerowała dodatnie przepływy pieniężne netto na działalności operacyjnej w kwocie 147 288,33 tys. zł.

Zarząd uznaje osiągnięte wyniki za spójne z założeniami biznesowymi na aktualnym etapie realizacji przyjętej strategii. Spółce udało się zrealizować kluczowe plany założone we wcześniejszych latach. W zakresie gry SlavicPunk:Oldtimer wykonano kluczowe prace. Pierwszym jest gra fabularna SibirPunk RPG w wersji angielskiej, dla której przeprowadzono udaną zbiórkę społecznościową w serwisie GameFound a następnie zrealizowano fizyczną i cyfrową produkcję produktu. Dystrybucja do klientów nastąpiła początkiem 2024 r. Druga gra to gra wideo SlavicPunk: Oldtimer, której światowa premiera miała miejsce na cyfrowych platformach sprzedażowych w czerwcu 2023 roku przy jednoczesnym pozyskaniu dla produktu partnerów dystrybucyjnych obejmujących zasięgiem rynki na całym świecie w tym azjatycki. Dodatkowo dla tego produktu spółka pozyska partnera wydawniczego Gaming Factory, który wyda grę na platformach XBOX oraz PlayStation. Dzięki tej umowie Spółka rozszerzyła obszar swojej działalności o wykonywanie portów konsolowych gier dla partnerów zewnętrznych. Kolejnym zrealizowanym planem związanym ze świadczeniem usług outsourcingowych oferujących możliwość tworzenia gier dla zewnętrznych firm było podpisanie umowy z Sylen Studio S.A. w ramach której zespół Spółki wykona grę dla partnera biznesowego. Przychód wynikający z umowy pokrywa znaczną część kosztów związanych z utrzymaniem całego funkcjonującego w Spółce zespołu.

W badanym okresie Spółka zrealizowała kluczowy kamień milowy jakim było wejście spółki na NewConnect gdzie debiut spółki miał miejsce 14 listopada 2023 r. Najważniejszymi celami na lata 2024-2026 są realizacje i finalizacje rozpoczętych projektów tj. gry SlavicPunk: Oldtimer na platformy PlayStation oraz XBOX oraz Sancticide w uniwersum Komornika Michała Gołkowskiego (realizacja gry w ramach współpracy z Sylen Studio S.A.). W swoich dalszych planach Spółka zakłada rozszerzenie działalności o wsparcie wydawnicze i marketingowe tworzone dla partnerów gier tak jak to mam miejsce w realizacji podpisanej początkiem 2024 r. umowie z Sylen Studio. S.A., gdzie Spółka uzyska dodatkowy przychód ze sprzedaży gry w zamian za usługi marketingowe, PR, poszukiwanie wydawcy a w razie konieczności zrealizuje w pełni zakres wydawniczy dla produktu. Oprócz tego spółka planuje intensyfikację w realizacji nowych projektów z obszaru gier bez prądu poprzez rozwój stworzonej gry fabularnej SibirPunk RPG a także tworzenie nowych gier wykraczających poza dotychczasowe IP na których pracuje Spółka. Sytuacja finansowa spółki będzie uzależniona od efektywności działań w pozyskaniu wydawcy dla gry wideo, a w przypadku wydania gry przez spółkę bez wydawcy od skuteczności działań marketingowych i skuteczności partnerów dystrybucyjnych oraz reakcji rynku graczy, kiedy pojawi się ona w sprzedaży. Zarząd wyraża nadzieję, że podejmowane działania przyczynią się w przyszłości do stopniowej poprawy osiąganych przez spółkę rezultatów.

Spółka po przeprowadzonej analizie, nie widzi obecnie istotnego ryzyka utraty wartości aktywów. Nie odnotowano również znaczącej zmiany w spłacie należności ani zagrożeń odnoszących się do zapasów spółki. Spółka posiada wystarczające środki finansowe pozwalające na kontynuowanie działalności. Spółka nie odnotowała negatywnego wpływu pandemii na płynność i terminowo wypełnia swoje zobowiązania. Sprawozdanie finansowe nie zawiera korekt, które byłyby konieczne, gdyby spółka nie mogła kontynuować działalności. Zarząd uznaje, że posiadane środki pieniężne, wpływy z umowy zawartej z Sylen Studio S.A. oraz spodziewane wpływy ze sprzedaży gier wystarczą na sfinansowanie prowadzonej bieżącej działalności gospodarczej w 2024 r.

40. Informacja o instrumentach finansowych

Do grupy aktywów i zobowiązań przeznaczonych do obrotu Spółka zakwalifikowała jako zobowiązanie finansowe zobowiązanie z tytułu kredytów i pożyczek. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży Spółka zakwalifikowała środki pieniężne obejmujące środki na rachunkach bankowych.

Stan na 31 grudnia 2023 roku

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	-	-	-	-
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym:	4 446,60	0,00	261,46	4 708,06
- zobowiązanie z tytułu kredytów i pożyczek	4 446,60	0,00	261,46	4 708,06
Pożyczki udzielone i należności własne	-	-	-	-
Aktywa finansowe otrzymywane do terminu wymagalności	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	307 308,75	147 288,33	-	454 597,08
- środki pieniężne	307 308,75	147 288,33	-	454 597,08

Stan na 31 grudnia 2022 roku

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	-	-	-	-
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym:	4 498,01	210,05	0,00	4 708,06
- zobowiązanie z tytułu kredytów i pożyczek	4 498,01	210,05	0,00	4 708,06
Pożyczki udzielone i należności własne	-	-	-	-
Aktywa finansowe otrzymywane do terminu wymagalności	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	989 456,79	0,00	682 148,04	307 308,75
- środki pieniężne	989 456,79	0,00	682 148,04	307 308,75

W 2023 r. oraz w 2022 r. przychodów z tytułu odsetek nie występowały.

Poniżej ujęto zestawienie kosztów z tytułu odsetek przypadające na 2023 rok oraz 2022 rok, z podziałem na kategorie pasywów, których odsetki te dotyczą.

Stan za okres 1 stycznia - 31 grudnia 2023 roku

Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty:			Odsetki ogółem
		powyżej 3		powyżej 12	
		do 3 miesięcy	do 12 miesięcy		
Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-	-

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-	-
Wobec pozostałych jednostek	3 231,19	-	-	3 231,19	3 231,19
- zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	3 231,19	-	-	3 231,19	3 231,19

Stan za okres 1 stycznia - 31 grudnia 2022 roku

Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty:			Odsetki ogółem
		do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-	-
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-	-
Wobec pozostałych jednostek	13 909,33	-	-	-	13 909,33
- zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	13 909,33	-	-	-	13 909,33

Spółka w każdym obszarze swojej działalności jest narażona na ryzyko. Zrozumienie zagrożeń mających swoje źródło w ekspozycji Spółki na ryzyko oraz zasad zarządzania nim pozwala na lepszą realizację zadań.

Zarządzanie ryzykiem finansowym zawiera procesy identyfikacji, pomiaru i określania sposobu postępowania z nim. Odpowiednia polityka, struktura organizacyjna i procedury wspierają proces, u podstaw którego leżą działania związane z zarządzaniem ryzykiem

Ryzyko walutowe

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania przez Spółkę zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny i może prowadzić do zwiększenia kosztów działalności w przypadku osłabienia złotego. W ocenie Zarządu Spółki z racji skali zawieranych transakcji walutowych Spółka nie musi rozważać ze skorzystania z dostępnych na rynku bankowym instrumentów zarządzania ryzykiem walutowym. Zarząd Spółki na obecnym etapie rozwoju Jednostki ocenia ryzyko walutowe jako niskie.

Ryzyko zmian stóp procentowych

Ryzyko zmian stóp procentowych odnosi się do negatywnego wpływu tych zmian na sytuację finansową Spółki i dotyczy udzielonych i zaciągniętych pożyczek, umów leasingu oraz środków pieniężnych. Spółka finansuje swoją działalność w podstawowym zakresie z kapitału własnego. Ryzyko wynikające ze zmiany stóp procentowych ma nieznaczny wpływ na sytuację finansową Spółki.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe związane jest z brakiem możliwości wywiązania się kontrahentów czy pożyczkobiorców ze swoich zobowiązań wobec Spółki. W celu zminimalizowania tego ryzyka Spółka zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności kredytowej. W prezentowanych okresach Spółka nie posiadała przeterminowanych należności, w związku z czym ryzyko kredytowe było identyfikowane na niskim poziomie.

Poniżej w tabelach przedstawiono koncentrację ryzyka kredytowego oraz maksymalną ekspozycję na ryzyko kredytowe w okresie objętym sprawozdaniem finansowym.

W ocenie Zarządu Spółki nie występują inne przejawy ryzyka kredytowego oprócz przeterminowania należności.

Koncentracja ryzyka kredytowego

Wyszczególnienie	31.12.2023	31.12.2022
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek		
Kontrahent 1	300 000,00	2 553,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		
Kontrahent 2	454 597,08	306 718,64
Razem	754 597,08	309 271,64

Maksymalna ekspozycja na ryzyko kredytowe

Wyszczególnienie	31.12.2023	31.12.2022
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek	319 670,47	275 901,34
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	454 597,08	307 308,75
Razem	774 267,55	583 210,09

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nie dokonywała:

- kompensowania aktywów finansowych i zobowiązań finansowych w bilansie,
- przeszacowania instrumentów finansowych,
- odpisów aktualizujących instrumenty finansowe,
- przekwalifikowania instrumentów finansowych.

Wartość godziwa posiadanych przez Spółkę w okresie objętym sprawozdaniem finansowych instrumentów finansowych jest równa wartości księgowej.

Pozostałe kwestie, wskazane w załączniku nr 1 ustawy o rachunkowości oraz w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji, które nie zostały zawarte w niniejszej informacji dodatkowej, nie dotyczą Jednostki.